
Propozice BEDAS CUP 2016 

Termín: 30. 12. 2016 

Místo: hala míčových sportů v areálu Sport Parku Liberec 

 

Kategorie: 

- Muži (bez omezení věku) 

- Ženy (bez omezení věku) 

- Doubles (bez omezení věku a pohlaví) 

Hrací systém: 

- Kategorie Muži 

o 18 účastníků rozlosováno do 3 skupin (MA, MB, MC) 

o ve skupině odehraje každý s každým jeden zápas dle rozlosování 

o zápasy ve skupinách se hrají na dva hrané sety do 21, v play-off se hraje na dva 

vítězné sety (3. set do 15) 

o vždy musí být rozdíl o dva, avšak kdo první dosáhne 30. bodu vyhrává 

o ocenění zápasů: 

 vítězství 2 body 

 remíza 1 bod 

o při rovnosti bodů ve skupinách rozhodují o pořadí kritéria v tomto pořadí: 

 vzájemný zápas 

 rozdíl skore 

 počet vítězných míčů 

 menší počet obdržených míčů 

 los 

o ze skupin postupují první dva automaticky do čtvrtfinále, z hráčů na třetích místech je 

utvořena tabulka a první dva postupují také do čtvrtfinále, poraženi v semifinále hrají 

zápas o 3. místo 

- Kategorie ženy 

o 12 účastnic rozlosováno do 2 skupin (FA, FB) 

o ve skupině odehraje každá s každou jeden zápas dle rozlosování 

o zápasy ve skupinách se hrají na dva hrané sety do 21, v play-off se hraje na dva 

vítězné sety (3. set do 15) 

o vždy musí být rozdíl o dva, avšak kdo první dosáhne 30. bodu vyhrává 

o ocenění zápasů: 

 vítězství 2 body 

 remíza 1 bod 

o při rovnosti bodů ve skupinách rozhodují o pořadí kritéria v tomto pořadí: 

 vzájemný zápas 

 rozdíl skore 

 počet vítězných míčů 

 menší počet obdržených míčů 

 los 

o ze skupin postupují první čtyři automaticky do čtvrtfinále, následně klasické playoff, 

poraženi v semifinále hrají zápas o 3. místo 



- Kategorie Double 

o 8 dvojic rozlosováno do čtvrtfinálových dvojic, následně playoff, poražení 

v semifinále hrají zápas o 3. místo 

o zápasy se hrají na dva vítězné sety (3. rozhodující set do 15) 

o vždy musí být rozdíl o dva, avšak kdo první dosáhne 30. bodu vyhrává 

Vybavení: 

- sálová obuv podmínkou 

- míčky vlastní, přednost má peří 

Startovné: 

- 250 Kč / hráč v single kategorii 

- 200 Kč / pár v double kategorii (při účasti v singl kategorii pouze 50 Kč/hráč) 

- pokud je hráč z turnaje vykázán pořadatelem pro porušení pravidel, startovné se nevrací 

Ceny: 

- každý účastník dostane malý dárek 

- první tři v každé kategorii obdrží věcné ceny a medaile 

Občerstvení: 

- po celou dobu turnaje bude možnost zakoupit drobné občerstvení a doplnit pitný režim 

(pivo, nealko nápoje, džus) 

Časový rozvrh: 

- 8:00 – 8:30 – registrace 

- 8:30 – 13:30 – zápasy ve skupinách v single kategoriích 

- 13:30 – zahájení kategorie Double 

- 14:00 – 16:30 – playoff všech kategoriíí 

- 16:30 vyhlášení výsledků a předání cen 

Pokud není uvedeno jinak, hraje se dle platných pravidel badmintonu. 

 

Všichni hráči startují na turnaji na vlastní nebezpečí!!! 

 


